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ادامه روند روبه‌رشد کیفیت 
محصولات فولاد مبارکه

مدیر متالورژی و کنترل کیفیت شــرکت 
فــولاد مبارکــه، از ادامه روند روبه‌رشـــــد 
کیفیت محصولات فولاد مبارکــه خبر داد و 
گفت: بــا تعریف اقدامات اصلاحــی و اجرای 
آن با همکاری نواحی تولیــدی، روند کیفیت 
محصولات شرکت در 6 ‌ماهه اول سال 1398 
در شاخص‌های اساســی بهبود قابل‌ توجهی 

داشته است.

 ســعید نقیه، در این خصوص اظهار کرد: 
رسالت واحدهای کنترل کیفی، آزمایشگاه‌ها 
و پشتیبانی فنی مشتریان در فرایند مدیریت 
کیفیت شرکت فولاد مبارکه، حصول اطمینان 
از انطباق مشــخصات فنی مواد اولیه ورودی، 
محصولات تولیدی در خطوط مختلف تولید 
و محصولات نهایی نواحی با دستورالعمل‌های 
مربوطه، اســتانداردهای ملی و بین‌المللی با 
توجه به درخواست و حساسیت‌های مشتریان 

است.
مدیر متالورژی و کنترل کیفیت شــرکت 
فــولاد مبارکه با تأکیــد بر این‌کــه کنترل و 
پایش محصول در راستـــــــای ارتقــــای 
کیفیـــــت محصــــولات، رضایت‌مندی 
مشــتریان و حفــظ اعتبار و منافع شــرکت 
فولاد مبارکه، با تلاش کارکنان شرکت فولاد 
مبارکه تأمین می‌گــردد، اظهار کرد: کیفیت 
را فرایندهای تولید می‌ســازند، ولی کنترل و 
پایش و طبقه‌بندی عیوب و ارزیابی انطباق به 

عهدۀ واحدهای یادشده است.
وی در پاســخ به این ســؤال کــه کیفیت 
در فولاد مبارکــه چه جایگاهــی دارد افزود: 
کیفیت در شــرکت فولاد مبارکه از ورود مواد 
اولیه و مصرفی شامل سنگ‌آهن، گندله، آهن 
اسفنجی، آهک، انواع نسوز، انواع فروآلیاژها، 
انواع روانکارها و... شــروع و تــا فرایند ذوب و 
ریخته‌گری و همچنین تولید محصولات نهایی 
ورق گرم، ورق ســرد و محصولات پوشش‌دار 

ادامه می‌یابد.
وی در خصوص فرایند نمونــه ‌برداری‌ها 
اذعان کرد: ایــن فرایند با انجــام 500 هزار 
نمونه ‌برداری، یک‌ میلیون تست و انجـــــام 
100درصد بازرسی‌های کیفی انجام می‌گیرد 
و با رســیدگی بــه ادعای مشــتریان تا محل 

کارخانه مشتری ادامه می‌یابد.
ســعید نقیه با اشــاره به اهمیــت تولید 
محصولات کیفی و با ارزش افزوده بالا گفت: از 
شاخص‌ترین محصولات ویژه که در 6 ماهه اول 
1398 در شرکت فولاد مبارکه تولید شده است 
می‌توان به ورق‌های مورداســتفاده در صنایع 
نفت و گاز و خودروسازی و همچنین ورق‌های 
ضدخوردگی اشاره کرد که با همت و تلاش همه 

واحدهای مربوطه انجام شده است.

وی با بیان این‌که در همه نواحی شــرکت 
رشــد فزاینــده کیفیــت را شــاهد بوده‌ایم 
گفت: به‌عنــوان مثال بــازده کیفی محصول 
در مجتمــع فولاد ســبا در ســال 1396 به 
میزان 93.01 درصد، در ســال گذشــته به 
میــزان 93.91 و در 6 ماهه نخســت ســال 
 1398 بــه میــزان 95.67 درصــد افزایش 

یافته است.
مدیر متالورژی و کنترل کیفیت شــرکت 
فولاد در پایان با تأکید بر این‌که کلیه تست‌ها 
و بازرســی‌های کیفــی بــر روی محصولات 
جدید انجام شــده و تأیید شــرکت‌های نفت 
و خودروسازی نیز کســب گردیده است، در 
همین راستا از تمامی کارکنان که کیفیت را با 
جدیت فزاینده در دستور کار خود قرار داده‌اند، 

تشکر و قدردانی کرد.
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مراسم شــروع عملیات اجرایی 
قطار حومه‌ای شهر جدید مجلسی 
به کلان‌شــهر اصفهان بــا حضور 
وزیر راه و شهرســازی، معاون وزیر 
و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی 
عمران شهرها، اســتاندار، نماینده 
مردم شهرستان مبارکه در مجلس 
شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه، امام‌جمعه و فرماندار 
شهرستان مبارکه و جمعی از مردم 
شهرســتان مبارکه در شهر جدید 

مجلسی برگزار شد.
 در این آئین، وزیر راه و شهرسازی 
ضمن ارائــه گزارشــی از وضعیت 
اقدامات انجام‌ شده در حوزه توسعه 

زیرســاخت‌های ریلی، جاده‌ای و 
حمل‌ونقل کشــور گفت: در سایه 
راهبردهــای حکیمانه رهبر معظم 
انقلاب اسلامی طی ســنوات اخیر 
شــاهد بوده‌ایم که چرخ صنعت و 
تولید کشــور حرکــت فزاینده‌ای 
داشــته و حرکت نویی را آغاز کرده 

است.
اسلامی افزود: در صنعت هوایی 
این مسیر رو به رشد شرایطی فراهم 
کرده اســت که بنا بر اعــام آمار و 
جداول مربوطه از عملکرد ایرلاین 
ها شاهد این هســتیم که پروازها با 
آرامش و انضباط بیشــتری در حال 
انجام اســت و در بخش حمل‌ونقل 

ریلی نیــز به دســتاوردهای خوبی 
دســت یافته‌ایم تا جایــی که ریل، 
واگن و لکوموتیو مــورد نیاز ناوگان 
حمل‌ونقل ریلی کشور در داخل به 
دست توانمند شرکت‌های داخلی در 
حال ساخت و عرضه است و به‌ هیچ‌ 
عنوان شاهد توقف در خطوط تولید 

این بخش‌ها نبوده‌ایم. 
همچنیــن در بخش بنــادر نیز 
با همت تولیدکننــدگان ورق‌های 
فــولادی و ســازندگان کانتینــر، 
ســاخت انواع کانتینر مــورد نیاز 
نــاوگان حمل‌ونقــل دریایــی 
در دســتور کار قــرار گرفــت تــا 
 از این حیث نیز کشــور با مشــکل 

مواجه نشود.
ز  وی در بخــش دیگــری ا
ســخنان خود با اشــاره به اهمیت 
توســعه ناوگان ریلی و اســتفاده از 
قطارهای حومــه‌ای در جابه‌جایی 
مسافران بین‌شــهری گفت: یکی از 
مصادیــق مصرف درســت و بهینه 
که همواره مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب بوده و هســت، ایجــاد و به 
بهره‌برداری رساندن زیرساخت‌های 
 ریلــی اســت کــه خوشــبختانه 
امروز بــا همت و تلاش مســئولین 
و بــا حمایت‌های بخــش صنعت، 
عملیات اجرایی قطار حومه‌ای شهر 
جدید مجلسی به کلان‌شهر اصفهان 

شروع شد.

کمک‌های فولاد مبارکه در واقع 
کمک به توسعه استان اصفهان است

در همیــن خصــوص نماینده 
مردم شهرستان مبارکه در مجلس 
شورای اسلامی آغاز عملیات اجرایی 
قطار حومه‌ای شهر جدید مجلسی 
به کلان‌شــهر اصفهــان را به مردم 
شهرســتان مبارکــه تبریک گفت 
و افزود: خوشــبختانه این طرح در 
ســال 96 و 97 دارای ردیف اعتبار 
ملی و ضمانت اجرایــی و اعتباری 
برای تحقق پروژه شــده است. این 
در حالی اســت که در پایان ســال 
1397 نیز جلســه‌ای با حضور سه 
معاون وزیــر محتــرم، مدیرعامل 

شــرکت فــولاد مبارکــه و رئیس 
کمیسیون عمران و مدیران استانی 
برگزار شد و طی آن هریک تعهدات 
 خــود را پذیرفتند تا ایــن پروژه به 

بهره‌برداری برسد.
زهــرا ســعیدی تصریــح کرد: 
شــرکت فولاد مبارکه نیز در سال 
1390 بــا پرداخت تعهــد خود به 
حســاب قطار حومه‌ای کلان‌شهر 
اصفهــان در این طرح مشــارکت 

داشته است.
وی به بهره‌برداری رساندن قطار 
حومه‌ای شــهر جدید مجلســی به 
کلان‌شهر اصفهان را گامی بلند برای 
توسعه اســتان، بهبود فرایندهای 
زیســت‌محیطی، رفاه حال هرچه 
بیشتر شهروندان و کارکنان صنایع 
مســتقر در شهرســتان و افزایش 
ایمنی جاده‌های شهرستان مبارکه 

به مرکز استان دانست.
نگاه فولاد مبارکه به مسئولیت‌های 

اجتماعی، ملی است
مهندس عظیمیــان مدیرعامل 
فولاد مبارکه نیز در جریان برگزاری 
این آئین با بیــان این‌که نگاه فولاد 
مبارکه به مسئولیت‌های اجتماعی، 
ملی است، گفت: خوشبختانه توسعه 
متوازن از ابتدای دوران ساخت این 
شرکت در دستور کار بوده و هست و 
این شرکت با همین رویکرد تاکنون 
در موضوعات عمرانــی، فرهنگی، 
ورزشی و مذهبی همکاری خوبی با 
منطقه، استان و کشور داشته است. 
ضمن این‌که در زمان وقوع حوادث و 
بلایای طبیعی همواره در کنار مردم 

بوده است. 

وی در ادامه با تأکیــد بر این‌که 
توسعه ناوگان حمل‌ونقل مسافری 
و باری از الزامات توســعه پایدار هر 
کشور محسوب می‌شــود، تصریح 
کرد: فولاد مبارکــه با درک صحیح 
این مهم و در زمینــه احداث قطار 
حومــه‌ای نیــز پیشــگام بــوده و 
از ســال 1390 با انجــام تعهدات 
 خود در این پروژه ملی مشــارکت 

کرده است.
وی خاطرنشــان کــرد: بدون 
شــک با به بهره‌برداری رسیدن این 
پروژه شهروندان، کارکنان صنایع و 
به‌طورکلی مسافران سفری ایمن‌تر، 
ســریع‌تر و آســوده‌تری را تجربه 
خواهند کرد و فولاد مبارکه خرسند 
است که در این راستا توانسته است 

ایفای نقش نماید.

نماینده مردم شهرستان مبارکه در مجلس؛

کمک‌های فولاد مبارکه، کمک به توسعه استان اصفهان است

خبر

با حضور معــاون علمی و فناوری ریاســت جمهوری 
و معاون تکنولوژی شــرکت فولاد مبارکه در نمایشــگاه 
بین‌المللی لیــزر و فتونیــک تهران، قرارداد ســاخت و 
بومی‌سازی سیستم لیزر فیبر ماشین جوش اسیدشویی 
شماره 2 شــرکت فولاد مبارکه با مؤسســه علوم و فنون 
لیزر ایران به امضا رسید تا کشور ایران نیز به جمع معدود 
کشــورهای صاحب دانش فنــی تولید ایــن تجهیزات 

منحصربه‌فرد بپیوندد.
 سورنا ستاری، معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری 
در این خصوص گفت: بسیار خرسندیم که شرکت فولاد 
مبارکه اخیرا به‌طور جدی درزمینه بومی‌سازی تجهیزات 
و کســب دانش فنی روز دنیا درزمینه صنعــت فولاد با 
شرکت‌های ســازنده و دانش‌بنیان داخلی همکاری‌های 

گسترده‌ای را آغاز کرده است.
وی افزود: پیش‌ازاین نیز شــاهد بودیم که شــرکت 
فولاد مبارکه با امضــای قرارداد با شــرکت دانش‌بنیان 
دیگــری در قزویــن تولیــد لامپ‌های اشــعه ایکس را 
 در کشــور بنیان نهــاد و این مایــه عزت و ســربلندی 

کشور است.
ستاری تصریح کرد: بســیاری از تحریم‌ها را می‌توان 

با اتکا به همین حمایت‌ها و چنین اقداماتی بی‌اثر کرد.
معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری تصریح کرد: 
این مهم اســت که فولاد مبارکه دارای یک مرکز علمی و 
فناوری باشــد و بتواند با اتکا به ظرفیت‌های اقتصادی و 

دانش عملی موجود در شرکت و با همکاری شرکت‌های 
دانش‌بنیان و ســازندگان متخصص داخلی بســیاری از 

نیازهای صنعت را تأمین کند.
در همین خصوص بهزاد بهادرانــی،‌ مدیر ناحیه نورد 
سرد فولاد مبارکه با اشــاره به نقش ماشین‌های جوش 
در خطوط تولید گفت: واحدهای اسیدشویی شماره 2 و 
نورد پنج ‌قفسه‌ای ناحیه نورد سرد مجهز به ماشین جوش 
لیزری با منبع تولید لیزر به‌وســیله گاز CO2  از شرکت 

TRUMPF آمریکاست و با‌توجه‌به اعمال تحریم‌های 
ظالمانه کشــور آمریکا امــکان تأمین قطعــات یدکی و 
همچنین دسترســی به خدمات این شرکت غیرممکن 

گردیده است. 
این در حالی اســت کــه تکنولوژی تولیــد لیزرهای 
جدید فیبری در حدود توان‌های 10 کیلووات در انحصار 
شــرکت‌های آمریکایی اســت و بروز هرگونه مشــکل 
در سیســتم جوش فعلــی می‌تواند باعــث توقف واحد 

اسیدشویی شــمارۀ 2 و اختلال کامل در تولید خط نورد 
سرد شود.

مسعود گل‌افشــان، رئیس واحد قراردادهای توسعه 
و اجرای پروژه‌های شــرکت فــولاد مبارکــه نیز گفت: 
با همــکاری و پیگیری واحــد تولید نورد ســرد و واحد 
قراردادهای توسعه و اجرای پروژه‌های شرکت مقدمات 
این کار بزرگ فراهــم و در نهایت روز یکشــنبه نوزدهم 
آبان‌ماه سال جاری به عقد قرار داد با شرکت‌های داخلی 

منجر شد.
وی با اشــاره به مزیت‌هــای بومی‌ســازی این قبیل 
تجهیزات در کشــور گفت: عقد قرارداد با یک شــرکت 
دانش‌بنیــان ایرانی، ضمن این‌که منجر به بومی‌ســازی 
چنین تجهیزاتی می‌شــود، ارتقای دانــش فنی و امکان 
دســت‌یابی به توان تولید تجهیزات High-Tech در 
کشور، عدم خروج ارز از کشــور، صرفه‌جویی قابل ‌توجه 
اقتصادی نســبت ‌به خرید از خارج و عدم ‌وابســتگی به 
تکنولوژی شرکت‌های آمریکایی و غربی را نیز به ارمغان 
می‌آورد و همچنین تداوم تولید محصولات سرد را در آینده 

تضمین خواهد کرد.
گل‌افشان در خاتمه از زحمات و همکاری معاونت‌های 
خرید و تکنولوژی، کمیسیون معاملات و همچنین مدیران 
و کارشناسان نورد ســرد و قراردادهای خرید که در قالب 
یک کار تیمی امکان دست‌یابی به این مهم را فراهم کردند، 

تشکر و قدردانی کرد.

با حمایت فولاد مبارکه؛

ایران به جمع سازندگان ماشین‌های جوش لیزری پیوست

خوشبختانه این طرح 
در سال 96 و 97 دارای 

ردیف اعتبار ملی و ضمانت 
اجرایی و اعتباری برای 

تحقق پروژه شده است. این 
در حالی است که در پایان 
سال 1397 نیز جلسه‌ای 
با حضور سه معاون وزیر، 
مدیرعامل شرکت فولاد 

مبارکه و رئیس کمیسیون 
عمران و مدیران استانی 

برگزار شد و طی آن هریک 
تعهدات خود را پذیرفتند 

تا این پروژه به بهره‌برداری 
برسد

 شماره   386   / ‌‌پنجشنبه  30 آبان   1398  /    23  ربیع‌الاول 1441  /   21 نوامبر   2019


